
Zarządzenie  43/2023/QZ 

 

Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w  Łęczycy  z  19 października 2023r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na udzielenia zamówienia na świadczenia zdrowotne 

 

 Na  podstawie  art.  26, 26a, 27 i 46  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

(tj.Dz.U.2023,.991 ze zm.), zarządza się  co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam konkurs ofert na udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne w Zespole Opieki Zdrowotnej 

w Łęczycy: 

 

I. Przychodnia Specjalistyczna - ambulatoryjna opieka specjalistyczna, świadczenia lekarskie: 

1) Poradnia Endokrynologiczna  

2) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc   

3) Poradnia Rehabilitacyjna   

4) Poradnia Ginekologiczno - Położnicza   

5) Poradnia Chirurgii Ogólnej   

6) Poradnia Okulistyczna 

7) Poradnia Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej  

8) Poradnia Kardiologiczna 

9)   Poradnia Otolaryngologiczna 

 

II. Gminny Ośrodek Zdrowia w Górze św. Małgorzaty – świadczenia lekarskie 

1) Nocna i świąteczna Opieka Zdrowotna 

2) Podstawowa Opieka Zdrowotna 

 

III. Szpital im. św. Faustyny Kowalskiej-– świadczenia lekarskie, świadczenia pielęgniarskie 

 

1) Oddział Wewnętrzny I  

2) Oddział Wewnętrzny II  

3) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii  

       4) Szpitalny Oddział Ratunkowy  

            5) Oddział Chirurgiczny z Pododdziałem Urazowo - Ortopedycznym 

 6) Oddział Dziecięcy  

 7) Oddział Noworodków  

8) Oddział Ginekologiczno – Położniczy 

9) Oddział Laryngologiczny – w zakresie świadczeń pielęgniarskich 

  

     IV . Zespół Pracowni Rehabilitacji 

     V.  Zespół Pracowni Diagnostyki Obrazowej 

     VI.  Zespół Pracowni Diagnostycznych 

 1) Pracownia Endoskopowa 

 

§ 2 

1. Powołać Komisję Konkursową  w składzie następującym: 

lek. Agnieszka Sikora  – Przewodniczący 

mgr Marzena Urbaniak   - Członek 

mgr Monika Staruszkiewicz   – Członek,  

mgr Aneta Jerzmanowska  - Członek 

mgr Jadwiga Graczyk   - Członek, Sekretarz 

     

w celu przeprowadzenia i rozstrzygnięcia konkursu ofert na udzielenie zamówienia na świadczenia 

zdrowotne wskazanego w § 1.z wyłączeniem pkt III ust. 5 

 

2. Powołać Komisję Konkursową  w składzie następującym: 

lek. Agnieszka Sikora  – Przewodniczący 



mgr Marzena Urbaniak   - Członek 

mgr Kinga Rzymska   – Członek,  

mgr Aneta Jerzmanowska  - Członek 

mgr Jadwiga Graczyk   - Członek, Sekretarz 

     

 w celu przeprowadzenia i rozstrzygnięcia konkursu ofert na udzielenie zamówienia na świadczenia 

zdrowotne wskazanego w § 1.  pkt III ust. 5 

 

 

§ 3 

Tryb  pracy  Komisji Konkursowych określa Regulamin Konkursu Ofert na udzielanie świadczeń 

zdrowotnych w Zespole Opieki Zdrowotnej w Łęczycy (Zarządzenie Nr 52/2020/QZ z dnia 05.10.2020r.).  

 

§ 4 

Treść ogłoszenia o konkursie ofert na świadczenia zdrowotne stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Działu Kadr. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                



                                                                                                            Załącznik do Zarządzenia Nr  43/2023/QZ 

                                                                                                                         Dyrektora ZOZ w Łęczycy  

                                                                                                                         z dnia  19 października  2023r. 

 

OGŁOSZENIE 

 

          Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy, 99 – 100 Łęczyca, ul. Zachodnia 6 – samodzielny  

publiczny  zakład  opieki  zdrowotnej,  zwany  dalej „Udzielającym zamówienia”, na podstawie art. 26, 26a  i  27 

ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011r. (tj.Dz.U.2023,.991 ze zm. zaprasza do składania ofert i 

uczestniczenia w konkursie ofert poprzedzającym zawarcie umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w 

zakresie: 

 

 

I.  Przychodnia Specjalistyczna - ambulatoryjna opieka specjalistyczna, świadczenia lekarskie: 

1) Poradnia Endokrynologiczna   

2) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc   

3) Poradnia Rehabilitacyjna   

4) Poradnia Ginekologiczno - Położnicza   

5) Poradnia Chirurgii Ogólnej   

6) Poradnia Okulistyczna  

7) Poradnia Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej   

8) Poradnia Kardiologiczna 

9) Poradnia Otolaryngologiczna 

 

 

II. Gminny Ośrodek Zdrowia w Górze św. Małgorzaty – świadczenia lekarskie 

1) Nocna i świąteczna Opieka Zdrowotna 

2) Podstawowa Opieka Zdrowotna 

 

III. Szpital im. św. Faustyny Kowalskiej - świadczenia lekarskie, świadczenia pielęgniarskie 

1) Oddział Wewnętrzny I  

2) Oddział Wewnętrzny II  

3) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii  

       4) Szpitalny Oddział Ratunkowy  

            5) Oddział Chirurgiczny z Pododdziałem Urazowo - Ortopedycznym 

 6) Oddział Dziecięcy  

 7) Oddział Noworodków  

8) Oddział Ginekologiczno – Położniczy 

9) Oddział Laryngologiczny – w zakresie świadczeń pielęgniarskich  

  

     IV . Zespół Pracowni Rehabilitacji 

     V.  Zespół Pracowni Diagnostyki Obrazowej 

     VI.  Zespół Pracowni Diagnostycznych 

 1) Pracownia Endoskopowa 

 
 

Szczegółowe Warunki Konkursu Ofert (SWKO) dostępne są na stronie internetowej: bip.zozleczyca.pl oraz 

w Dziele Kadr  w Zespole Opieki Zdrowotnej w Łęczycy. 

Umowa  o   udzielanie   wskazanych   wyżej   świadczeń   zdrowotnych   zawarta   będzie  na   okres od 

01.01.2024r. do ………….r. Zmiany  umowy  w  czasie  jej  trwania  możliwe  będą   tylko w przypadkach 

określonych w umowie.  

           Oferty  mogą    składać   podmioty   wykonujące  działalność  leczniczą  (art.5 ust.1 i 2 ustawy o działalności 

leczniczej – (tj.Dz.U.2023,.991 ze zm) lub osoby legitymujące się nabyciem fachowych kwalifikacji do udzielania 

świadczeń zdrowotnych,  ubezpieczone  od  odpowiedzialności  cywilnej  zgodnie  z  obowiązującymi przepisami. 

Oferta powinna być sporządzona na formularzu ofertowym, który wraz z materiałami, w tym 

szczegółowymi warunkami konkursu ofert, regulaminem pracy komisji konkursowej i wzorem umowy, można   

pobrać   od   dnia   24 października 2023r. w   siedzibie  Udzielającego  zamówienia,  pokój  nr  5 (parter), od 

poniedziałku do piątku w godz. 9.00 – 14.00 lub ze strony internetowej bip.zozleczyca.pl.  

Oferty należy składać, pod rygorem odrzucenia, w formie pisemnej z podpisami oferenta lub osób 

http://bip.zozleczyca.pl/images/konkurs241023/3/SWKO_Szpital_Lekarze.pdf
http://bip.zozleczyca.pl/images/konkurs241023/3/formularz_oferty_Oddzia_Ginekologiczno_-_Pooniczy.pdf


uprawnionych do reprezentowania oferenta, w zamkniętych kopertach lub paczkach z pieczątką oferenta, od 

poniedziałku do piątku w godz. 9.00 – 14.00 w siedzibie Udzielającego zamówienie  - sekretariat Dyrektora pok. 

188, do dnia 24 listopada 2023r. do godz. 14.00. Oferty nadesłane po terminie  wskazanym  powyżej  nie  będą  

rozpatrywane.  Za  datę   złożenia oferty przyjmuje się datę i godzinę wpływu oferty do Udzielającego zamówienia.  

 Otwarcie  ofert   nastąpi  w  siedzibie  Udzielającego  zamówienia  w  dniu 27 listopada 2023r. o godz. 

10.00. 

  Ogłoszenie rozstrzygnięcia konkursu ofert zostanie zamieszczone na stronie internetowej 

www.zozleczyca.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie ZOZ w Łęczycy do dnia 15 grudnia 2023r. 

Oferent jest związany złożoną ofertą  przez okres trzydziestu dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu 

w danym postępowaniu). 

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu lub jego części, bez podania 

przyczyn, przesunięcia terminu składania ofert oraz terminu ogłoszenia rozstrzygnięcia postępowania. 

Udzielający zamówienia zastrzega możliwość wybrania kilku ofert w celu wykonania całości zadania. 

W toku postępowania konkursowego Oferent, którego interes prawny doznał uszczerbku w wyniku 

naruszenia przez Udzielającego zamówienia zasad prowadzenia postępowania w sprawie zawarcia umowy na 

udzielanie świadczeń zdrowotnych przysługuje: protest (składany w toku trwania konkursu ofert), odwołanie 

(składane po rozstrzygnięciu konkursu ofert). 

 

 

  Dyrektor 

               Zespołu Opieki Zdrowotnej 

  w Łęczycy 

                                                                                                                        lek. Łukasz Michalak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zozleczyca.pl/

